

Świnoujście, dnia 12.03.2021 r.

WIZ.271.2.9.2021

Nr pisma: .....

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WIZ.271.2.9.2021**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono dokumenty postępowania WIZ. 271.2.9.2021**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania z dnia 12.03.2021 r. do treści zapytania ofertowego w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021 na: wykonanie inwentaryzacji urządzeń oświetlenia drogowo-ulicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście

W związku z wystąpieniem wykonawcy, zawierającym pytania dotyczące treści dokumentów ogłoszonych w związku z zapytaniem ofertowym w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021 udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

**Pytanie 1:**

Czyją własność stanowi majątek oświetlenia, a w szczególności szafy kontrolno-pomiarowe?

**Odpowiedź 1:**

Majątek oświetlenia, w tym szafy kontrolno-pomiarowe stanowią własność Gminy Miasto Świnoujście.

**Pytanie 2:**

Czy w przypadku, gdzie szafy są własnością np. (Zakładu Energetycznego) ENEA S.A. Miasto zapewni dostęp do otwarcia szaf, w celu dokonania inwentaryzacji zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Co w przypadku kiedy Zakład Energetyczny nie wyrazi zgody na prowadzenie prac inwentaryzacyjnych wymaganych w OPZ na ich majątku?

**Odpowiedź 2:**

Sytuacja taka nie zachodzi, ponieważ majątek oświetlenia drogowo-ulicznego jest własnością Gminy Miasto Świnoujście.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający udostępni dostęp do szaf sterowniczych w celu dokonania zapaleń poszczególnych obwodów, ponieważ czynność ta może być niezbędna do tworzenia schematów oświetlenia?

**Odpowiedź 3:**

Dostęp będzie możliwy wyłącznie w obecności przedstawiciela firmy realizującej nadzór nad funkcjonowaniem i konserwacją urządzeń oświetlenia. Wymagać to będzie wcześniejszego poinformowania i uzgodnienia terminu.